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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAFFINO SARA 14/10/83  607987 41 BOIMOSI

TERZANI MARTA 19/07/76  116373 72 TSPENSI

TORELLI ADRIANA 07/04/79  622488 113 PICIOSI

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 124 TVLMTSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 165 APACCSI

MAZZEI CHIARA 25/01/83  125865 186 PTCHISI

MANFREDI FABIOLA 07/02/80  143551 327 MSMALSI

DE LUCA ELISA 01/11/76  149128 348 UDLAMSI

CENTEMERI PAOLA 31/12/79  125384 369 MIPITSI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 4010 VCPROSI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78  634516 4111 TSGIUSI

BRACALI ELSE 16/10/82  632480 4312 PICIOSI

OSLAND TERESA 28/03/78  623710 4413 TVCASSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 4814 MIMANSI

GALEOTTI SARA 03/04/81  122181 5215 POSSSI

POMESANO ELENA 12/12/78  625732 5316 MIMALSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 5617 TSGIUSI

RAVASI ROBERTA 11/01/75  603101 5818 MIMALSI

GIORGETTI ELISA 01/02/83  142181 6919 POSSSI

LOTTI LAURA 02/06/83  124116 7320 BRBIASI

SCARPETTA VERONICA 24/12/81  655820 7521 MSMALSI

LANGELLA ILARIA CATERINA 16/04/80  133293 7822 PUFANSI

COZZI SIMONA 25/02/76  103649 11823 GELIGSI

NOCELLA MARIA ELENA 13/03/82  667348 12524 PUFANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



10/06/2014

Campionato italiano "Masters"

PISTOIA - Campionati Italiani Master ind. e sq.Spada femminile 21:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CENTEMERI PAOLA 125384 V 2 V V 3  0,600  0  20MIPIT

 2 DE LUCA ELISA 149128 4 V V v4 3  0,600  3  21UDLAM

 3 CAFFINO SARA 607987 V 4 V v1 1  0,600  6  16BOIMO

 4 NOCELLA MARIA ELENA 667348 3 2 1 1 3  0,000 -15  10PUFAN

 5 TERZANI SARA 114520 3 3 0 V 3  0,200 -2  14TSGIU

 6 POMESANO ELENA 625732 V v4 v2 V V  1,000  8  21MIMAL

 2Girone N.

 1 ARIAUDO FEDERICA 130255 v2 V 4 V V  0,800  6  21VCPRO

 2 MANFREDI FABIOLA 143551 1 V 3 3 4  0,200 -4  16MSMAL

 3 TERZANI MARTA 116373 3 4 4 1 4  0,000 -6  16TSPEN

 4 COZZI SIMONA 103649 V v4 V 3 4  0,600  1  21GELIG

 5 RAVASI ROBERTA 603101 2 V v2 v4 V  0,800  2  18MIMAL

 6 GALEOTTI SARA 122181 4 V V V 4  0,600  1  23POSS

 3Girone N.

 1 MAZZEI CHIARA 125865 V V V V V  1,000  14  25PTCHI

 2 LANGELLA ILARIA CATERINA 133293 3 0 V 3 4  0,200 -6  15PUFAN

 3 TORELLI ADRIANA 622488 2 v3 V 4 V  0,600  8  19PICIO

 4 GIORGETTI ELISA 142181 4 3 0 4 V  0,200 -7  16POSS

 5 PIETRA FRANCESCA 606236 2 V V V V  0,800  3  22MIMAN

 6 BRESCIANI ROSSELLA 634516 0 V 1 3 3  0,200 -12  12TSGIU

 4Girone N.

 1 SCARPETTA VERONICA 655820 1 2 4 1 4  0,000 -13  12MSMAL

 2 LOTTI LAURA 124116 V V 2 3 V  0,600  3  20BRBIA

 3 OSLAND TERESA 623710 V 3 V 4 V  0,600  2  22TVCAS

 4 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 V V 4 V V  0,800  10  24APACC

 5 PELA' MARZIA 122704 V V V 1 V  0,800  6  21TVLMT

 6 BRACALI ELSE 632480 V 3 4 2 2  0,200 -8  16PICIO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 125865 MAZZEI CHIARA PTCHI Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  3

 625732 POMESANO ELENA MIMAL Qualificata 1,00  8  21  13 2 2  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 0,80  10  24  14 3 3  4

 122704 PELA' MARZIA TVLMT Qualificata 0,80  6  21  15 4 4  4

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  6  21  15 4  2

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,80  3  22  19 6 6  3

 603101 RAVASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,80  2  18  16 7 7  2

 622488 TORELLI ADRIANA PICIO Qualificata 0,60  8  19  11 8 8  3

 607987 CAFFINO SARA BOIMO Qualificata 0,60  6  16  10 9 9  1

 149128 DE LUCA ELISA UDLAM Qualificata 0,60  3  21  18 10 10  1

 124116 LOTTI LAURA BRBIA Qualificata 0,60  3  20  17 11 11  4

 623710 OSLAND TERESA TVCAS Qualificata 0,60  2  22  20 12 12  4

 122181 GALEOTTI SARA POSS Qualificata 0,60  1  23  22 13 13  2

 103649 COZZI SIMONA GELIG Qualificata 0,60  1  21  20 14 14  2

 125384 CENTEMERI PAOLA MIPIT Qualificata 0,60  0  20  20 15 15  1

 114520 TERZANI SARA TSGIU Qualificata 0,20 -2  14  16 16 16  1

 143551 MANFREDI FABIOLA MSMAL Qualificata 0,20 -4  16  20 17 17  2

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA PUFAN Qualificata 0,20 -6  15  21 18 18  3

 142181 GIORGETTI ELISA POSS Qualificata 0,20 -7  16  23 19 19  3

 632480 BRACALI ELSE PICIO Qualificata 0,20 -8  16  24 20 20  4

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSGIU Qualificata 0,20 -12  12  24 21 21  3

 116373 TERZANI MARTA TSPEN Qualificata 0,00 -6  16  22 22 22  2

 655820 SCARPETTA VERONICA MSMAL Qualificata 0,00 -13  12  25 23 23  4

 667348 NOCELLA MARIA ELENA PUFAN Qualificata 0,00 -15  10  25 24 24  1
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 116373 TERZANI MARTA1 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.19/07/76

 122704 PELA' MARZIA2 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D13/10/75

 125865 MAZZEI CHIARA3 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA25/01/83

 625732 POMESANO ELENA4 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.12/12/78

 130255 ARIAUDO FEDERICA5 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 607987 CAFFINO SARA6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO14/10/83

 149128 DE LUCA ELISA7 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/11/76

 103649 COZZI SIMONA8 C.D.S. LIGURIA GENOVA25/02/76

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA9 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 606236 PIETRA FRANCESCA10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80

 603101 RAVASI ROBERTA11 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.11/01/75

 622488 TORELLI ADRIANA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD07/04/79

 623710 OSLAND TERESA13 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO28/03/78

 122181 GALEOTTI SARA14 SOCIETA SCHERMA PRATO03/04/81

 114520 TERZANI SARA15 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA10/02/75

 133293 LANGELLA ILARIA CATERINA16 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA16/04/80

 124116 LOTTI LAURA17 A.S.D. CLUB SCHERMA CARLOALBERTO LOTT02/06/83

 125384 CENTEMERI PAOLA18 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.31/12/79

 143551 MANFREDI FABIOLA19 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.07/02/80

 142181 GIORGETTI ELISA20 SOCIETA SCHERMA PRATO01/02/83

 632480 BRACALI ELSE21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD16/10/82

 634516 BRESCIANI ROSSELLA22 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA27/12/78

 655820 SCARPETTA VERONICA23 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.24/12/81

 667348 NOCELLA MARIA ELENA24 ASD FANUM FORTUNAE SCHERMA13/03/82

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02


